НЕОПИСАННО. Inenarrabiliter. Неописанный, inenarrabilis, quod verbis dici non potest; incredibilis. 2) = Чего еще не было описано, non descriptus, non expositus, litteris non mandatus.

НЕОПЛАТНО. Modo non solvendo, non persolvendo. Неоплатный, non solvendus, non pendendus. Пришелъ въ неплатные долги, tantum æs alienum conflavit, ut persolvi non possit. Благодарения ваши ко мнѣ неплатны, beneficia a te accepta sunt nulli pretio æquanda.

НЕОПЛОШНО. Attente, intente, non negligenter. Неоплошный, attentus, perattentus, non negligens.

НЕОПРЕДѢЛЕННО. Infinite, indefinite, incerto. Неопредѣленный, infinitus, indefinitus. На неопредѣленное время, in incertum. Неопредѣленное inclinatione, modus infinitivus. Н. мѣстоимѣние, pronomen infinitum (Varr.), indefinitum (Gell.).

НЕОПРОВЕРЖЕННЫЙ. Non refutatus, non confutatus. Неопроверженный, non refutandus, non convellendus, quod refutari, convelli non potest. Неопроверженность, firmitas invicta.

НЕОПРЯТНО. Impure, immunde squalide. Неопрятность, immunditia, squalor. Н. въ одеждѣ, vestitus sordidus. Неопрятный, immundus, sordidus, squalidus. Нѣ сколько неопратно, sordidulus.

НЕОРАННЫЙ. Inaratus, haud aratus. Неоранная нива, ager inaratus.

НЕОСКУДНЫЙ. Cui nihil deest; non deficiens. Неоскудѣваемый, неоскудѣмый, inexhaustus, qui exhauriri non potest; qui minui, comminui, extenuari non potest.

НЕОСЛАБНО, неослабѣ. Assidue, assiduo, perpetuo. Трудиться въ чемъ н., assidue aliquid elaborare. Неослабность, assiduitas. Неослабный, assiduus, non intermissus.

НЕОСЛУШАНИЕ. Obtemperatio, obedientia. Неослушно, obsequenter, obedienter. Неослушный, obediens, obtemperans, dicto audiens, facilis; obsequiosus.

НЕОСМОТРИТЕЛЬНО. Inconsiderate, incaute. Поступать н., ruere in agendo, nimia festinatione agere. Неосмотрительность, inconsiderantia, incogitantia, nimia festinatio, imprudentia. Неосмотрительный, неосмотрительный, inconsideratus, incautus, inconsultus, improvidus, imprudens. Неосмотрѣнный, non inspectus, invisus.

НЕОСНОВАТЕЛЬНОСТЬ. Levitas, tenuitas. Неосновательный, levis, tenuis, incertus. Неосновательное познание, levis, exigua rei cognitio. Неосновательная надежда, caduca et inanis spes. Охотно увѣриться неосновательному слуху, incertæ famæ captare auram (Curt.).

НЕОСПОРИМО. Sine ulla controversia, indubitanter. Эвдоксъ, ученикъ Платоновъ, неоспоримо въ астрономіи былъ первый, Eudoxus, Platonis auditor, in astrologia facile princeps erat. Неоспо-

римность, haud dubia ratio или natura; evidentia. Н. доказательства, res, de qua nulla controversia esse potest; res minime dubia aut controversa. Неоспоримый, indubitatus, certus, exploratus, quod extra controversiam est. Неоспоримая истина, veritas indubitata, certa.